República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 6.183 DE 30 DE MARÇO DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2021 –MÉDICO

VETERINÁRIO

Divulga a classificação preliminar dos

candidatos ao Processo Seletivo Simplificado e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2021 –

MÉDICO VETERINÁRIO, tendo em vista o que consta no Edital nº 6.167, de 16 de março de

2021:

I – A relação da Classificação Preliminar encontra-se no anexo I deste edital.

II – Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado ora divulgado

poderão fazê-lo nos dias 31 de março, 05, 06, 07 e 08 de abril de 2021, de acordo com o item

nº 8 do Edital nº 6.167, de 16 de março de 2021, Processo Seletivo Simplificado nº 05/2021

III – O recurso deverá ser feito via protocolo, no Protocolo Geral, na Secretária de

Agricultura de Palmares do Sul, nos horários das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h, e

endereçados à Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 05/2021, Portaria nº 19.433, de

16 de março de 2021

IV – Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Palmares do Sul – RS, em 30 de março de 2021.

MAURICIO DA SILVA MUNIZ
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RODRIGO MACHADO MARTINS
Secretário de Administração

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

ANEXO I

EDITAL Nº 6.183, DE 30 DE MARÇO DE 2021 – PSS Nº 05/2021

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

MÉDICO VETERINÁRIO PONTUAÇÃO

LARISSA DA CONCEIÇÃO NUNES 208,0

NELSON PEREIRA BRAZ 146,0

MILENE CARDOSO DUTRA 105,0

MARIANI FOGAÇA DOS SANTOS 40,0

DANIELA DOS SANTOS FLORES 7,0

KERENINE FAUTH ARAUJO 7,0

JOÃO ORESTES BRUM DO AMARAL 0,0

Comissão designada:

Helenice De Cassia Marques            Diogo Monteiro Costa                        Eliseu Pires

Membro da Comissão                                        Presidente                        Membro da Comissão